
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISIRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 
Odděleni využili a správy objektu

ř*V.

MHMPXPK04 C9HTj »
»r«r

OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/016305/2022č. CLS

Objednávka je uzavinna ve smyslu §27 a 31 zákona č. 134-2016 Sb, o zadávám veřejných ^aka/ek (dále |gn „zákon o 
zadávání veřejných zakazek") V souladu sc zákonem t 84/2012 Sb.. občansky zákoník, ve začni pozdějších předpisů 
(dále jen ..občanský zákoník">, se akceptaci (eio objednávky zakláda dvoustranný smluvní vztah mezí Objeduaielem 
a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plném' v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu
Dalum 4.11.2022 čtilo VZ (kontrolní i

Objednatel: Hlavní mčsto Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: INCONEX, a.s.

sídlo: sídlo: Pod Náměstím 135/1. Kobvlísv. 
182 00 Praha 8

26445328 DIČ: CZ26445328IČO: 00064581 D1Č.CZ00064581 , IČO:

kontaktní osoba: 
tel. spojeni, 
fax:

I e-mail:

Název zakázky: j Poradenské služby v oblasti pilotní projektu B1M pro akci rekonstrukce budovy 
i Vraňanská 672 Praha 8 - Bohnice

a) B1M koordinace
b) Sepsaní PIR
c) Koordinace uorkshopů převzetí zadáni a sta
dl Sepsání zadání na tvorbu modelu stávající situace podle pasportizace a tnodelu úprav 

včelně definice DSC) (BIM protokol) 
sc stav on j projek i o vý ch milníků 
sestaveni DSC)

• sepsání BIM protokolu
podpora tvorby zadávacích podmínek související veřejné zakázky

Předmět | 
plněni:

Celková cena všech plnění nesmí přesáhnout částku 150.000,00 KČ bez DPH. Objednatel vsak 
není povinen tuto částku vyčerpat. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
Cena za jednu hodinu poskytování služeb je stanovena vc výší 1.350,00 Kč/hod bez DPH. Cena 
plnění je konečná a musí zahrnovat vedle ceny za služby stanovené hodinovou sazbou též paušálně 
stanovenou náhiadu režijních nákladů, které tedy již nebudou zvlášť účtovány, a to zejména:

• náklady za telefon a fax 
adm in istraiiv ní náklady 
vnitrostátní poštovné

• náklady spojené s kopírováním a tiskem 
cestovné
ztrátu času na cestě

Sídlo. Marian ske nám. 2/2. 110 01 1'raha I 
IV.icox ijič' Vím. Kran/ť Kafky k>-'], 1IU 00 Praha )
Jvomakun tem rum. 800 100 000. fax 236 007 102
IJ-majI ••l/.t i. 10 DS. I8id67h■..I •



Platba za služby bude probíhat na základě daňových dokladů — faktur (dále jen „faktura ). Dodavateli 
vzniká nárok na zaplacení ceny po odpracování skutečného počtu hodin služeb. Součástí faktury 
bude výkaz práce s vyčíslením počtu hodin realizovaných činností x hodinová sazba ve výši 1.350,00 
Kč bez DPH. Výkaz práce bude potvrzen podpisem zástupce objednatele.
Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí být stanovena na 30 dnů od 
jejího doručení objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka 

odepsána z účtu objednatele.
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v 
Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky je objednatel 
oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením faktury podle věty 
předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.
Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky jakýmkoliv 
způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich obsahem třetí osoby.
Faktura za provedené práce bude vystavena na:

Hlavní město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 11001 

IČ : 00064581 DIČ : CZ00064581
Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 60 dnů
Místo plnění: hl. m. Praha
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle 

§ 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Kč150.000,00

Kč

30 dnů

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

2/3



3. Strany teto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky \ registru sni lu\ podle zákona 
č. 340;2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavni inč?a<) Praha

4. Tato objednavka nabý vá platnosu dnem podpisu obou stran a ú č i n no st í d n e m uveřejnčni v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, podlé ha-li uio objednávka povinnosti uveřejňovaní podle zákona o registru smluv.

* Tato objednávka se vyhotovuje ve 5 stejnopisech, 7 nichž 2 obdrží Objednatel a l obdrží Dodavatel.
6 Tato objednávka může byt mčněna nebo /Tulena pouze písemně, a to v případě zmčn objednávkv číslovanými 

dodatky, které musí byt podepsány občma stranami.
7 Dodavatel je povinen domu! ahccpUtu této objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdčn do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávkv zanika.
8. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporaci, vc které veřejný iunkcionáf uveden v v ^ 2 odst. 1 

pjsm, c) zákona č. 159/2006 Sb.. o střelu zájmů, ve zněm pozdější cli předpisů (dále ien ..zákon o střetu zájmů”), 
nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v teto obchodní 
společnosti Zároveň Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavaiel, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje 
kv a 11 fikac j. nen! takov ou vý še popsán ou obchodn í spo leč nosci.

9 Dodavatel čestně prohlašuje, ?e členové jeho statuta mílio orgánu, případně členové do/orčí rad v. pokud ta voli 
a odvolává členy statutárního orgánu, či připadni prokur i sté, pracovnici, kteří ve podíleli na přípravě nabídky 
na straně Dodavatele. jeho skuteční majitele a osoby jim blízké* nejsou, zaměstnanci Objednatele, klen 
připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejně zakazky nebo osobami /astupupcimi Objednatele, 
který' zadává předmětnou veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přlprávč 
a;nebo průběhu zadávacího řízení, nejsou osobami podle § 2 odst. I písm o) zákona o siřetu zájmů. pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který' je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn 
stanovu a ukladat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich prací a 
dávat jim k tomu účelu zava/né pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle $ 2 odst. 3 písm. a) nebo bj 
zákona o střetu zajmu, a pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozornil

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnýnr majiteli veřejný funkcionář podle $ 2 odst. 1 
pism c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový píijemce, který' není ovládající osobou, tak společně s tímto 
čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst l pism d)zakona o zadav ani veřejných zakázek veškere 
aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečnem majiteli Dodavatele, ze 
kterých tylo skutečnosti jednoznačně vyplývají

Smluvní sankce:
1. Pii prodlení Dodavatele spředáním předmětu plněni podle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti /

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradil na

> >V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném ro

V Praze dne: i < •

7.a Dodavatele:

píedseda představenstva

osobou blízkou je příbuzný v radě přímé, sourn/iwc o manžel nebo partner podle za koná upravujícího registrované partnerství 
idaio )ťn ..partner''), jme osoby v poměru rodinném nebo obdobném se po klad au /d osobv sobě navzájem blízké, pokud by újm; 
kterou utrpěla jedno z ruch, druhá <l módně pociťoval a jako újmu vlastní. Ma «czo to, /ř osobami blízkými jsou i osoby sesvagřtne 
nebo osobv. ktcrc spolu trvalo žiji,

i,

.VJ


